CK Hymer

Cykelklubben i Linkoping
sedan 1924

Masterskapsmedaljer



Stora masterskap

oS
1956 Linje 10.
1956 Linje, lag 5.

VM for amatorer

1954 Linje 25.
1955 Linje 24,
1981 Lagtempo 8.

1981  Linje 52.

VM for elit

2005 MTB, marathon 77.

VM fér juniorer

1996 Linje 47.
1998 Tempo 14,
1998 Linje 17.
1998 Linje 37.
1998 Linje 51.
1999 Linje 36.

VM for veteraner

1999 Linje 5.
2007 Tempo, H40 26.
2007 Tempo, H70 26.
2008 Tempo, H70 19.
2008 MTB, XC, D 35 7.
2010 Tempo,H75 7.

EM for U23

1995 Linje 62.
1997 Tempo 6.
2006 Linje 3.

EM for veteraner

1994 Linje, H60  41.
1996 Linje, H55  22.
1996 Linje, H 70 4.

NM for seniorer

1953 Linje 1.
1953 Linje, lag 2
1954 Linje 6.
1954  Linje, lag 1.
1955 Linje 1.
1955 Linje, lag 2

1981 Lagtempo 2.

1981 Lagtempo 3.

Lars Nordvall
Sverige

(CK Hymers Lars Nordvall samt Karl-lvar Andersson, Roland Strém)

Lars Nordvall
Lars Nordvall
Sverige

Melbourne, Australien
Melbourne, Australien

Solingen, Tyskland
Frascati, Italien
Prag, Tjeckoslovakien

(CK Hymers Claes Goéransson och Hakan Larsson
samt Anders Adamsson, Hakan Karlsson)

Claes Goransson

Michael Johansson

Cecilia Backstedt
Tobias Lergard
Rickard Almquist
Tobias Lergard
Krister Sjddahl
Rickard Almquist

Curt Sandbladh
Michael Rehder
Bent Rehder

Bent Rehder

Petra Lennartsdotter
Bent Rehder

Magnus Béackstedt
Magnus Béackstedt
Monica Holler

Olle Brandt
Bengt Franzén
Wille Bjérnmo

Lars Nordvall
Sverige

(bl a CK Hymers Lars Nordvall)

Lars Nordvall
Sverige

Prag, Tjeckoslovakien

Rena - Lillehammer, Norge

Novo Mesto, Slovenien
Valkenburg, Nederlanderna
Valkenburg, Nederlanderna
Valkenburg, Nederlanderna
Valkenburg, Nederlanderna
Verona, ltalien

S:t Johann, Osterrike
S:t Johann, Osterrike
S:t Johann, Osterrike
S:t Johann, Osterrike
Praloup, Frankrike

S:t Johann, Osterrike

Trutnov, Tjeckien
Villach, Osterrike
Valkenburg, Nederlanderna

Mallorca, Spanien
Katrineholm
Katrineholm

Oslo, Norge
Oslo, Norge

Helsingfors, Finland
Helsingfors, Finland

(CK Hymers Lars Nordvall tillsammans med
Evert Lindgren, Yngve Lundh, Axel Ohgren)
Lars Nordvall Képenhamn, Danmark

Sverige Képenhamn, Danmark
(bl a CK Hymers Lars Nordvall)
Sverige A Odense, Danmark

(CK Hymers Claes Goéransson samt

Per Christiansson, Anders Adamsson, Hakan Karlsson)
Sverige B Odense, Danmark
(CK Hymers Hakan Larsson samt

Peter Jonsson, Thomas Rask, Ingemar Pettersson)

2.05.35

4.47.53

4.28.55

1.59.21
31.16,6
2.54.42
2.54.58
2.55.34
3.20.46

26.34,87
32.24,84
31.47,08
1.32.31

32.22,75

4.41.34
43.05,2
3.08.04

1.41.00

1.28.23

4.08.56
25p

17 p
4.51.54
27p

2.12.36

2.12.48



1981 Linje
1995 Tempo
1995 Linje

NM fér juniorer
1971 Lagtempo

1971 Linje
1985 Lagtempo

1996 Linje
1996 Tempo
1996 Linje
1998 Tempo
1998 Linje
1999 Linje

NM i mountainbike
1998 XC, P 15-16
2001 XC,J

2008 XC,D 30

NM for veteraner

1994 Tempo, H70

1994  Linje, H 70

1994 Tempo, D 50

1995 Linje, H70

1995 Tempo, H70
1998 Tempo, H70

2000 Tempo
2000 Linje

2006 Tempo, H 40

Inofficiella NM for veteraner
1990 Tempo, H 66
1990 Tempo, H 66

1990 Linje, H 66
1990 Linje, H 70

1991 Tempo, D 43
1991 Tempo, H 56
1991 Tempo, H 66

1991  Linje, D 43
1991  Linje, H 66

1992 Tempo, H70

1992  Linje, H 66
1992  Linje, H 70

1993 Tempo, H 66

1993 Linje, H 66
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Claes Goransson
Magnus Béackstedt
Magnus Béackstedt

Sverige

(CK Hymers Anders Svensson samt

Odense, Danmark
Abo, Finland
Abo, Finland

Goéteborg

Goran Pettersson, Ingemar Thuresson och Bernt Johansson)

Anders Svensson
CK Hymer

Goéteborg
Trondheim, Norge

(CK Hymers Hakan Jonsson, Magnus Larsson samt
Thomas Hakansson och Mats Andersson)

Daniel Brandt
Daniel Brandt
Krister Sjddahl
Tobias Lergard
Krister Sjddahl
Fredrik Johansson

Linus Segerstedt
Linus Segerstedt
Petra Lennartsdotter

Curt Sandbladh
Curt Sandbladh
Lotta Wilhelmsson
Wille Bjérnmo
Lage Edvardsson
Olle Brandt

Bent Rehder

Olle Brandt
Michael Rehder

Bengt Hellman
Curt Sandbladh
Bengt Hellman
Wille Bjérnmo
Lotta Wilhelmsson
Bent Rehder

Curt Sandbladh
Lotta Wilhelmsson
Curt Sandbladh
Bengt Hellman
Curt Sandbladh
Bengt Hellman
Curt Sandbladh
Curt Sandbladh

Nordic Open for veteraner (ersatte NM ar 2001)

2001 Tempo

2.

Bent Rehder

Orebro

Orebro

Orebro
Lillestrém, Norge
Lillestrém, Norge
Lahtis, Finland

Kolding, Danmark
Flottsbro
Borgen, Norge

Katrineholm
Katrineholm
Katrineholm
Oslo, Norge
Oslo, Norge
Landskrona
Borga, Finland
Borga, Finland
Askim, Norge

Hofors

Hofors

Hofors

Hofors

Gossen, Norge
Gossen, Norge
Gossen, Norge
Gossen, Norge
Gossen, Norge

Abo, Finland

Abo, Finland

Abo, Finland
Fredrikshavn, Danmark
Fredrikshavn, Danmark

Vejen, Danmark

4.19.00
1.09.06,5
4.03.59

1.03.06,5

2.29.11
1.36.05,3

2.59.57
28.55

3.01.54
27.07,8
2.36.18
2.56.35

1.15.37,2

46.11,6
1.49.33
51.18,7
1.52.05
53.14

52.38,7

40.09

49.49,7
49.59,7
1.54.07
1.59.00
50.19,1
45.57,5
47.03,5
1.52.32
1.45.07
49.29,3
2.01.42
2.06.18
50.30

1.46.58



SM, landsvag

1937, Boras

Silver Gunnar Bohmar
1951, Ystad

Brons Lars Nordvall
Brons Lars Nordvall
1954, Vasteras

Guld Lars Nordvall
Silver Lars Nordvall
1955, Kramfors

Guld Lars Nordvall

Silver Lars Nordvall
1956, MoiIndal
Brons Lars Nordvall

1971, Burseryd

Brons Anders Svensson

Guld Anders Svensson

1972, Boras

Silver Bo Gdransson, Kjell-Arne Méller, Stellan Jacobsson

1981, Kungsbacka

Silver Mats Haars, Mats Mikiver, Hakan Larsson
Silver Mats Haars

1982, Stockholm

Brons Marie Davidsson

1983, Sédertalje

Brons Marie Davidsson

1984, Linkdping

Silver Marie Davidsson, Annelie Frisk, Lotta Wilhelmsson
Brons Magnus Larsson, Leif Karlsson, Jan Svensson
1985, Helsingborg

Silver Magnus Larsson, Hakan Jonsson, Jan Svensson
1995, Skoghall
Brons Cecilia Backstedt

Guld Cecilia Backstedt, Jenny EkIéf, Marie Ringdahl
1996, Uppsala

Silver Cecilia Backstedt

Brons Marie Ringdahl

Guld ~ Cecilia Backstedt

1997, Annaboda

Silver Krister Sjédahl

1998, Vargarda

Guld Rickard Almqvist, Kristofer Bremstrom, Tobias Lergard

Guld Tobias Lergard
1999, Uppsala

Silver Fredrik Johansson
Brons Rickard Almquist
Brons Fredrik Johansson
2000, Sollerén

Brons Mikael Segerséll
2006, Sollerén

Silver Monica Holler
Brons Marcus Johansson
Brons Marcus Johansson, Magnus Chirgwin, Jakob Sédergrann
2006, Burseryd

Brons Jakob Sédergrann
2009, Sturup

Silver  Avalo Lyngbaek
2010, Malmo

Guld Monica Holler
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Tempo, 150 km

Tempo, 50 km
Linje, 150 km

Tempo, 50 km
Linje, 150 km

Tempo, 50 km
Linje, 180 km

Linje, 180 km

Tempo, 50 km
Linje, 100 km

Tempo lag, 50 km

Lagtempo, 70 km
Tempo, 50 km

Tempo, 30 km
Tempo, 30 km

Lagtempo, 30 km
Lagtempo, 50 km

Tempo lag, 50 km

Tempo, 20,8 km
Tempo lag, 20,8 km

Tempo, 10 km
Tempo, 10 km
Linje, 50 km

Linje, 107 km

Tempo lag, 20 km
Linje, 128 km

Linje, 120 km
Linje, 120 km
Kortdistans, 40 km
Linje, 144 km
Linje, 96 km

Linje, 128 km
Tempo lag, 30 km
Kortdistans, 33 km
Kortdistans, 30 km

Kortdistans, 30 km

4.31.25

1.15.53,4
4.24.26

1.17.19,7
4.06.26

1.12.09,1
4.50.20

4.57.34

1.14.11,3
2.24.53

1.12.44,9

1.30.57,3
1.10.38,6

49.13,7
47.05

45.12,7
1.09.47,0

3.38.42,4

30.37,1
1.35.01,3

13.41,7
13.55,6
1.26.28
2.56.21

1.24.37 1
2.58.39

2.56.38
2.58.03
1.02.31
3.30.29
2.42.58
3.38.08
2.18.43,3
49.22
48.02

43.46



2011, Sollerén
Brons Marcus Johansson S Linje, 198 km 4.45.56



USM, landsvag

1975, Orebro

Guld

1979, Falun

Silver Marie Davidsson
1980, Kbping

Guld Leif Karlsson
1981, Soderhamn

Guld

Guld Marie Davidsson
Guld

1982, Kumla

Brons Leif Karlsson
Guld

1983, Astorp

Silver

1987, Sédra Sandby

Guld Magnus Béackstedt
Brons

1988, Svanesund

Brons Magnus Béackstedt
Silver

1989, Laholm

Guld Magnus Béackstedt
Guld Cecilia Backstedt
Brons Magnus Béackstedt
1992, Laxa

Silver Rickard Almquist
1993, MoIndal

Brons Rickard Almquist
Silver Marie Ringdahl
1994, Sédra Sandby

Guld

Guld

Silver

Silver

Guld Cecilia Backstedt
Silver

Guld Daniel Brandt
Brons Anders Svensson
Silver Rickard Almquist
Silver Krister Sjddahl
Brons Cecilia Backstedt
1995, Burseryd

Brons Krister Sjddahl
1996, H6Or

Brons

Silver Krister Sjddahl
Guld

Brons Rickard Almquist
Guld Krister Sjddahl

Peter Neubauer, Leif Nordén, Stefan Olofsson

Mikael Ohlsson, Leif Karlsson, Peter Svensson

Mikael Ohlsson, Leif Karlsson, Peter Svensson

Leif Karlsson, Séren Lundgren, Anders Karlsson

Magnus Larsson, Jan Svensson, Michael Almsin

Gunnar Karlsson, Mikael Pettersson, Joakim Ackarp

Magnus Béackstedt, Mikael Ringdahl, David Birgersson

Daniel Brandt, Anders Svensson

Cecilia Backstedt, Jenny Ekl6f-Svensson

Andreas Noretoft, Christian Danielsson, Mikael Segersall
Fredrik Johansson, Daniel Néretoft, Krister Sjédahl

Cecilia Backstedt, Jenny EkI6f-Svensson, Jenny Sjédahl

Krister Sjédahl, Fredrik Johansson

Krister Sjédahl, Fredrik Johansson, Kristoffer Bremstrom

1998, Vanersborg

Brons

Johan Bjérn

2000, Sollerén

Silver

Marcus Johansson, Jakob Sédergrann, Rasmus Mikiver

2001, Vasteras

Brons

Jakob Sddergrann
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P15
P 15-16
P16
P 15-16
P15
P16
P16
P 11-12

P13-14

Lagtempo, 30 km
Tempo, 20 km
Linje, 41 km

Lagtempo, 30 km
Tempo, 30 km
Tempo lag,30 km

Tempo, 30 km
Tempo lag,30 km

Lagtempo, 30 km

Tempo, 10 km
Tempo lag,20 km

Tempo, 10 km
Tempo lag,10 km

Tempo, 10 km
Tempo, 5 km
Linje, 40 km

Linje, 12 km

Linje, 10 km
Linje, 40 km

Lagtempo, 30 km
Partempo, 20 km
Tempo lag, 5 km
Tempo lag,10 km
Tempo, 15 km
Tempo lag,15 km
Tempo, 20 km
Tempo, 20 km
Linje, 40 km
Linje, 40 km
Linje, 40 km

Linje, 80 km
Partempo, 20 km
Tempo, 15 km
Tempo lag,15 km
Linje, 80 km
Linje, 80 km
Linje, 80 km
Tempo lag, 5 km

Linje, 40 km

43.49,8
36.28,1
1.02.15

38.22,6
47.01,6
2.06.41,3

42.08
2.08.57,0

42.17

16.21,7
1.36.06,3

15.32,0
49.17,6

14.25,1
9.20,8
1.09.02

20.44

18.20
1.11.18

42.21,1
31.47.6
27.52,1
49.01,6
23.29,1
1.17.53,3
28.30,0
29.22.4
1.07.54
1.01.40
1.04.47

1.54.52
29.09,1
22.01,9
1.09.19,6
2.12.40
1.56.13
2.02.39
32.51,4

1.03.09



Veteran-SM, landsvag

1983, Mariestad

Guld Gunnar Persson
Silver Bengt Hellman
Guld Gunnar Persson, Bengt Hellman, Ellert Bergh

1984, Nykoping

Brons Curt Fransson, Lennart Pettersson, Kenneth Bdrjesson
Guld Bengt Hellman
Guld Bengt Hellman, Gunnar Persson, Birger Pettersson

1985, Enképing

Brons Goran Pettersson, Lennart Pettersson, Curt Fransson
Silver Bengt Hellman

Guld Bengt Hellman, Birger Pettersson, Olle Brandt

Silver Gunnar Persson

1986, Katrineholm

Brons Goran Pettersson
Silver Birger Pettersson
Silver Gunnar Persson

1987, Géteborg

Silver Goran Pettersson

Silver Bengt Hellman

Brons Gunnar Persson

Silver Goran Pettersson

1988, Gavle

Guld Bengt Hellman, Gunnar Persson

1988, Sandviken

Silver Goran Pettersson

Guld Ingemar Ivebrand, Bent Rehder, Jan-Olof Wilhelmsson
Guld Bengt Hellman

Silver Birger Pettersson

Silver Gunnar Persson

Silver Goran Pettersson

1989, Brunflo

Brons Ingemar lvebrand, Bent Rehder

Silver Birger Pettersson, Curt Sandbladh

Guld Bengt Hellman, Berndt Klefborg

Guld Lotta Wilhelmsson

Brons Britt Ohlsson

Brons Goran Pettersson

Guld Bent Rehder, Ingemar lvebrand, Jan-Olof Wilhelmsson
Guld Bengt Hellman

Silver Goran Pettersson

1990, Linkdping

Brons Axel Almquist, Mats Mikiver

Guld Bengt Hellman, Curt Sandbladh

Guld Wille Bjérnmo, Gunnar Persson

Guld Axel Almquist

Guld Lotta Wilhelmsson

Brons Bent Rehder, Ingemar lvebrand, John-Erik Almsin
Silver Bengt Hellman

Silver Gunnar Persson

1991, Stockholm

Guld Ingemar lvebrand, Bent Rehder
Guld Wille Bjérnmo, Gunnar Persson
Brons Lotta Wilhelmsson

Brons Bent Rehder

Guld Curt Sandbladh

Brons Bengt Hellman

Guld Gunnar Persson

Silver Wille Bjérnmo

H 66

H 35
H 50
H 66
H 61
H 66
H 35

H 50
H 61
H 66
D 43
D 43
H 43
H 50
H 66
H 43

H 35
H 66
H 70
H 35
D 43
H 50
H 66
H 70

H 56
H 70
D 43
H 56
H 66
H 66
H 70
H 70

Tempo, 50 km
Tempo, 50 km
Tempo lag,50 km

Tempo lag,50 km
Tempo, 50 km
Tempo lag,50 km

Lagtempo, 50 km
Tempo, 50 km
Tempo lag,50 km
Tempo, 50 km

Tempo, 50 km
Tempo, 50 km
Tempo, 50 km

Tempo, 50 km
Tempo, 50 km
Tempo, 50 km
Linje, 100 km

Partempo, 50 km

Tempo, 30 km
Tempo lag,30 km
Tempo, 30 km
Tempo, 50 km
Tempo, 50 km
Linje, 100 km

Partempo, 50 km
Partempo, 50 km
Partempo, 50 km
Tempo, 30 km
Tempo, 30 km
Tempo, 30 km
Tempo lag,30 km
Tempo, 30 km
Linje, 100 km

Partempo, 50 km
Partempo, 50 km
Partempo, 50 km
Tempo, 30 km
Tempo, 30 km
Tempo lag,30 km
Tempo, 30 km
Tempo, 30 km

Partempo, 50 km
Partempo, 50 km
Tempo, 30 km
Tempo, 30 km
Tempo, 30 km
Tempo, 30 km
Tempo, 30 km
Tempo, 30 km

1.17.41,4
1.18.08
3.55.16,8

3.58.36,9
1.19.21,1
4.05.52,9

1.07.01,2
1.15.07
3.54.20,0
1.19.51

1.08.36,7
1.17.01,0
1.18.14,2

1.14.19,8
1.23.52,4
1.28.31,4
2.37.29

1.20.11,4

41.21,4
2.20.00,2
46.57,9
46.37,0
48.31,7
2.17.31

1.18.47,0
1.21.50,2
1.24.37,8
50.36,9
55.25,1
42.27,3
2.20.05,3
46.29,9
2.29.47

1.12.33,4
1.19.10,7
1.23.18,1
41.03,1
50.28,7
2.22.05,0
46.49,4
49.09,2

1.20.10
1.29.44
53.31
47.38
49.24,4
50.12
53.08,4
54.40



Guld Gunnar Persson, Wille Bjérnmo, Lage Edvardsson

1992, Kopparberg

Guld Bengt Lindman, Jan-Olof Wilhelmsson
Silver Bent Rehder, Ingemar Ivebrand

Guld Curt Sandbladh, Birger Pettersson

Silver Olle Brandt, Berndt Klefborg

Guld Lage Edvardsson, Gunnar Persson

Brons Inga-Lill Karlsson

Silver Lotta Wilhelmsson

Guld Bengt Lindman

Brons Bent Rehder

Guld Bengt Lindman, Bent Rehder, Ingemar Ivebrand
Guld Curt Sandbladh

Brons Birger Pettersson

Silver Bengt Hellman

Brons Gunnar Persson

Guld Bengt Hellman, Gunnar Persson, Lage Edvardsson
Silver Bengt Lindman

1993, Gottne

Guld Bengt Lindman, Bent Rehder

Brons Ingemar lvebrand, Inge Rydgren

Silver  Olle Brandt, Curt Sandbladh

Brons  Wille Bjérnmo, Lage Edvardsson

Guld Bengt Lindman

Guld Bengt Lindman, Bent Rehder, Inge Rydegren
Silver  Curt Sandbladh

1994, Jonképing

Guld Bengt Lindman, Bent Rehder

Silver Olle Brandt, Birger Pettersson

Guld Curt Sandbladh, Lage Edvardsson

Silver Wille Bjérnmo, Gunnar Persson

Silver Inga-Lill Karlsson

Brons Lotta Wilhelmsson

Brons Bengt Lindman

Guld Curt Sandbladh

Guld Curt Sandbladh, Birger Pettersson, Olle Brandt

1995, Staffanstorp

Brons Bengt Lindman, Bent Rehder

Guld Wille Bjérnmo, Lage Edvardsson

Brons Wille Bjérnmo

Silver  Wille Bjérnmo, Lage Edvardsson, Olle Brandt
1996, Umed

Silver Bent Rehder

1997, Boras

Brons Bent Rehder, Jan-Olof Wilhelmsson

Silver  Asa Wretland

Brons Michael Rehder

Brons Bent Rehder, Jan-Olof Wilhelmsson, Ingemar Ivebrand
1998, Sundsvall

Brons Bent Rehder, Bengt Franzén

Silver  Asa Wretland

Silver Bent Rehder, Bengt Franzén, Olle Brandt

1999, Kopparberg

Brons Bent Rehder, Aaro Ojala

Guld Michael Rehder

Brons Bent Rehder

Silver Aaro Ojala

Guld Bent Rehder, Aaro Ojala, Curt Sandbladh

Brons Bengt Franzén, Jan-Olof Wilhelmsson, Olle Brandt

2000, Hudiksvall
Silver Bent Rehder
Guld Bent Rehder, Bengt Franzén, Olle Brandt

8

H 70

H 56
H 56
H 66
H 66
H 70
D35
D 43
H 56
H 56
H 56
H 66
H 66
H 70
H 70
H 70
H 56

H 56
H 56
H 66
H 66
H 56
H 56
H 66

H 56
H 66
H 70
H 70
D35
D 50
H 56
H 70
H 61-70

H 56
H 70
H 70
H 61-70

H 60

H 60-70
D 30
H 30
H 60-70

H 60-70
D 30
H 60-70

H 60
H 30
H 60
H 65
H 60-70
H 60-70

H 65
H 60-70

Tempo lag,30 km

Partempo, 50 km
Partempo, 50 km
Partempo, 50 km
Partempo, 50 km
Partempo, 50 km
Tempo, 30 km
Tempo, 30 km
Tempo, 30 km
Tempo, 30 km
Tempo lag,30 km
Tempo, 30 km
Tempo, 30 km
Tempo, 30 km
Tempo, 30 km
Tempo lag,30 km
Linje, 30 km

Partempo, 50 km
Partempo, 50 km
Partempo, 50 km
Partempo, 50 km
Tempo, 30 km

Tempo lag,30 km
Tempo, 30 km

Partempo, 50 km
Partempo, 50 km
Partempo, 50 km
Partempo, 50 km
Tempo, 30 km
Tempo, 30 km
Tempo, 30 km
Tempo, 30 km
Tempo lag,30 km

Partempo, 50 km
Partempo, 50 km
Tempo, 30 km

Tempo lag,30 km

Tempo, 30 km

Partempo, 50 km
Tempo, 30 km
Tempo, 30 km
Tempo lag,30 km

Partempo, 50 km
Tempo, 30 km
Tempo lag,30 km

Partempo, 50 km
Tempo, 30 km
Tempo, 30 km
Tempo, 30 km
Tempo lag,30 km
Tempo lag,30 km

Tempo, 30 km
Tempo lag,30 km

2.45.41

1.14.44
1.15.34
1.19.46
1.29.44
1.28.28
53.32,0
51.08,2
44.31,2
45.06,6
2.17.27,0
48.12,1
49.49,5
51.45,3
51.56,1
2.39.18,2
1.39.03

1.13.39,9
1.15.28,0
1.19.28,4
1.28.06,9
45.29,2

2.22.04,1
48.13,2

1.17.30
1.27.27
1.30.26
1.34.47
51.34,7
50.50,4
43.19,5
46.56,8
2.26.46,2

1.12.01,4
1.26.30,7
55.34,0

2.49.50,4

45.56,3

1.17.23
51.41
39.55
2.19.51

1.25.21,3
57.24,9
2.34.02,1

1.19.02,4
41.30,9
47.07,2
48.53,4
2.25.46,6
2.34.08,9

45.12,2
2.27.53,3



2001, Stockholm

Guld Bent Rehder

Brons Olle Brandt

Brons Bent Rehder, Bengt Franzén, Aaro Ojala

2002, Grangesberg

Brons Bent Rehder, Jan-Olof Wilhelmsson, Ingemar Ivebrand
2003, Katrineholm

Brons Curt Fransson

Brons Curt Fransson, Bent Rehder, Jan-Olof Wilhelmsson
2004, Sodertilje

Silver Michael Rehder

Brons Lotta Wilhelmsson

Brons Curt Fransson, Bent Rehder, Jan-Olof Wilhelmsson
2005, Eskilstuna

Guld Michael Rehder

2007, Ulrika

Silver Michael Rehder

Silver Johan Johansson

2008, Falun

Silver Michael Rehder

H 65
H 70
H 60-70
H 60-70

H 60
H 60-70

H 30
D 50
H 60-70
H 40

H 40
H 30

H 40

Tempo, 30 km
Tempo, 30 km
Tempo lag,30 km
Tempo lag,30 km

Tempo, 30 km
Tempo lag,30 km

Tempo, 30 km
Tempo, 30 km
Tempo lag,30 km
Tempo, 30 km

Tempo, 30 km
Linje, 130 km

Tempo, 30 km

45.50,4
57.01,8
2.25.57,9
2.38.35,2

45.53,5
2.22.35

41.08,4
58.42,8
2.35.23,0
40.34,7

41.30,3
3.18.04

43.10,8



Mountainbike

1998, Solleftea

Silver Andreas Sommarstrém

Guld David Kvick

1999, Falun

Guld Linus Segerstedt

Guld David Kvick

Brons David Kvick

2001, Filipstad

Silver Michael Johansson

2003, Annaboda

Guld Michael Johansson

Silver Michael Johansson, Peter Lundgren, Lars Utterstrom
2004, Flottsbro

Brons Michael Johansson, Lars Utterstrom, Peter Lundgren
Silver Michael Johansson

2005, Harndésand

Brons Michael Johansson

2006, Uddevalla

Brons Michael Johansson

Guld Michael Johansson, Lars Utterstréom, Michael Almsin
Brons Michael Johansson

2006, Varberg

Guld Michael Johansson

2007, Rattvik

Silver Michael Johansson

2007, Huskvarna

Silver Michael Johansson

Brons Michael Johansson, Michael Almsin, Lars Utterstrom
Guld Michael Johansson

2008, Klackberg

Guld Michael Johansson

Guld Michael Johansson, Bjérn Johansson, Michael Almsin
Silver Michael Johansson

2008, Varberg

Guld Michael Johansson
2009, Bjursas
Guld Michael Johansson

2010, Rattvik
Brons Michael Johansson

Guld Michael Johansson
2010, Hassleholm

Guld Michael Johansson
2011, Boras

Guld Michael Johansson
Guld Michael Johansson

2011, Ludvika

Silver Michael Johansson
2012, Hassleholm

Guld Michael Johansson

10

H 30
P 15-16
H 30
H 30
H 30

H 30
H 30

H 30
H 30

H 30
H 30
H 30
H 30
H 30
H 30
H 30
H 30
H 30
H 30
H 30
H 30
H 30
H 30

H 30
H 30

H 30

H 40
H 40

H 40

H 40

Tempo, 12 km
Tempo, 12 km

Tempo, 7,5 km
Tempo, 10 km
XC, 32 km

Tempo, 10 km

Tempo, 9 km
Tempo lag, 9 km

Tempo lag,10 km
XC, 35 km

Tempo, 7,6 km
Tempo, 10 km
Tempo lag, 10 km
XC, 35 km
Marathon, 100 km
Marathon, 70 km
Tempo, 10 km
Tempo lag, 10 km
XC, 31,2 km
Tempo, 10 km
Tempo lag, 10 km
XC, 30 km
Marathon, 100 km
Marathon, 68 km

Tempo, 10 km
XC, 34 km

Marathon, 79 km

Tempo, 10 km
XC, 21,5 km

Marathon, 71 km

Marathon, 75 km

25.23,3
25.46,2

15.09,3
21.354
2.04.10,2
23.06,9

22.03
1.09.40

1.42.05
1.56.37

20.38,50
23.39,0
1.16.14,2
1.47,09
3.55.45,7
2.33.07,8
24.03,3
1.17.44,7
1.38,13
24.54,5
1.16.33,5
1.41,01
3.56.34
2.25.07

23.56,5
1.47.31,5

3.32.45

24.05
1.11.11

2.38.37

3.21.45



